PROPOSTA DE PREÇOS, no Item 9.3 alínea “a” condiciona que a Empresa 

ganhadora do Certame assumiria a Transferência financeira no valor de R$200.000,00 

(duzentos mil reais) em conta específica e que esse recurso seria usado da seguinte 

forma pelo Órgão Público: 

a) R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) serão aplicados na construção de 01 (uma) 

Capela Mortuária na Região do Grande Lar Paraná.  

b) R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) serão aplicados na reforma das capelas 

mortuárias do Cemitério Municipal de Campo Mourão — São Judas Tadeu.